Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

Решение

	12 апреля 2019 года

	№ 111/572

Об определении схемы  многомандатного избирательного округа
по  выборам депутатов Совета Бузиновского сельского поселения Выселковского района
           В связи с внесением изменения в Устав  Бузиновского сельского поселения Выселковского района в соответствии с пунктом 71 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»  территориальная избирательная комиссия Выселковская  решила:

1.Определить схему  многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Бузиновского сельского поселения Выселковского района и графическое изображение этой схемы  (прилагаются).

2.Направить схему  многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Бузиновского сельского поселения Выселковского района в Совет Бузиновского сельского поселения Выселковского района.

3.Рекомендовать Совету Бузиновского сельского поселения Выселковского района район при утверждении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Бузиновского сельского поселения Выселковского района, в соответствии с пунктом 9 статьи 14 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», принять решение о наделении каждого избирателя в образованном многомандатном округе одиннадцатью голосами.

4. Решение территориальной  избирательной комиссии Выселковская от 28 ноября 2013 г. № 113/746 «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Выселковская от 29 мая 2013 года № 107/712  «Об утверждении схемы образования многомандатных избирательных округов по проведению выборов депутатов Совета  Бузиновского сельского поселения Выселковского района» признать утратившим силу.
5. Разместить настоящее решение на Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район.

6. Возложить контроль за выполнением пункта 2,5 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е.Васильченко.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

Приложение № 1
Утверждена
решением ТИК Выселковская

от 12 апреля 2019 года № 111/572

Схема многомандатного избирательного округа по выборам  депутатов Совета Бузиновского сельского поселения Выселковского района

Бузиновский одиннадцатимандатный избирательный округ № 1

(1314 избирателей, избирательный участок № 08-11, № 08-12)
В границах: станица Бузиновская полностью.

[image: image1.jpg]N
-ll a
~ |
Ut :wW@E
. \ .‘,.
[
I N
I -
X
\
|
i
7\ / N oy,
\ ot
F\ Zok
/ o
. ~
x \ : 3
P
s

=
O
3
WB
< 2
O
)
© O
O 1
T N
2 x
3 =
~ T
© O
Q=
= 8
Q8
S O
o O
L. -
o O
L
5 1
=
30
aC
S o
O -
C O
O ¥
L g
= 5
n I
S
z o
Xy
O L0
o p
= O
U S
X O
(0]
O m
O O
QI
o
T
> S
% C
)
<
Cn_”
Q=
J (0
s O
O
g8
QO 1
L m

{)
L
O
~
O
ek

= —— —com>y

Y1 Apy ko

VoI

—

i

FT.EYBMHOBCKaH

L= et

.
/ Ee———
il SRk
e
/ A
N
i
—
i
. i
N\
. |
{
i -(\
— e = : : ! t
; na Hosoma.1opa
iy,
|
W i
|
Y,
WME?:B&
N I
Sk h’d‘ \
= =
. = /
g
4
=
s
gL cak
1ep..3eiennyji

20

o+

AELAT P Bhsi

) ..\Qcmc..n.gmmﬁ..

B
2=

N D /
S hi
e | !
g = Y /
] :
E Iy ! ¢
g + {

: \

17.

\ =

\; \\